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> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Mossberg 695 Bolt Action Scope Bases. Lisää monipuolisuutta
yksi-osaisella Picatinny kiikarin kiskolla haulikkoosi ilman porausta tai
kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista, jossa on Picatinny-urat
ja -kiskot, mikä mahdollistaa nopeita ja yksinkertaisia säätöjä silmän etäisyyteen
sekä suuren joustavuuden kiikarin valinnassa. Porattu sopimaan tehtaan kiikarin
kiinnitysreikiin aseen vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarin
renkaat. Kevyet taktiset kiinnikkeet sisältävät jyrsityn keskikanavan painon
vähentämiseksi. Täysleveyden poikkireiät on mitattu MIL-STD 1913 -standardeja
varten +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä, extrudoidusta 6061 T6 alumiinista. Mukana
socket-head Torx® -ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja
pisaraa sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW MOSSBERG 695 BOLT ACTION 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000332
Valm.nro: 45400
Asetyyppi: Mossberg
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 695
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.082kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370106356

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Mossberg-695-Bolt-Action-0-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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MOSSBERG 695 SCOPE BASES Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Mossberg 695 Bolt Action Scope Bases kiikarin kiskot. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja tietoja, joiden avulla voit käyttää tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä manuaali
huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kiikarin kiskot ovat yhteensopivia tietyn Mossberghaulikkosi mallin kanssa.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden ja lisävarusteiden käyttöä.
Käsittele kaikkia ampumaaseita ja lisävarusteita varovaisesti ja käsittele niitä ikään kuin ne olisivat aina
ladattuja.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista kiikarin kiskot säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä vain Picatinny tai Weaverkiikarin renkaita, jotka ovat yhteensopivia kiikarin kiskojen kanssa.
Älä ylitä suositeltua vääntöä 20 tuumaa lbs asennettaessa kiikarin kiskoja.
Käytä sinistä loctitea ruuveissa estääksesi niiden löystymisen käytön aikana.
Varmista, että asennuspinta on puhdas ja vapaa roskista ennen asennusta.
Vältä liiallista voimaa asennuksen aikana, jotta et vahingoita kiikarin kiskoja tai ampumaasetta.
Jos kohtaat ongelmia asennuksessa tai toiminnassa, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteys ammattilaiseen.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää tarvittavat työkalut: socket head Torx® avain ja sininen loctite.
Varmista, että ampumaase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.

Asennusvaiheet:

Etsi tehtaan kiikarin kiinnitysreiät Mossberg 695 haulikkosi vastaanottimesta.
Kohdista EGW Mossberg 695 kiikarin kiskot tehtaan reikiin.
Aseta socket head Torx® ruuvit kiikarin kiskojen läpi vastaanottimen reikiin.
Kiristä ruuvit vääntöön 20 tuumaa lbs. Käytä pisara sinistä loctitea jokaisessa ruuvissa varmistaaksesi
niiden kiinnityksen.

Asennuksen jälkeiset vaiheet:

Varmista, että kiikarin kiskot ovat tiukasti kiinnitettyinä eivätkä liiku.
Asenna kiikarisi asennettuihin kiskoihin yhteensopivilla renkailla.
Säädä silmän etäisyys tarvittaessa mukavaa katselua varten.

Käyttö:

Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kiikarin kiskojen eheys käytön aikana.
Tee säätöjä kiikarin asetuksiin tarpeen mukaan optimaalisen suorituskyvyn saavuttamiseksi.

Hävikointiohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten kierrätysohjeiden mukaisesti.
Jos kiikarin kiskot saavuttavat käyttöikänsä lopun, hävitä ne paikallisten vaarallisten jätteiden sääntöjen
mukaisesti.
Älä heitä pois tavallisessa kotitalousjätteessä.



Yhteystiedot lisätukea varten
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolia EGW Mossberg 695 Scope Bases kiikarin kiskojen asennuksesta tai käytöstä,
ota yhteys valmistajaan tai pätevään ammattilaiseen.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti turvallisesta ja vastuullisesta tuotteen käytöstä!
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